
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Webová aplikace“ 
Systémové číslo VZ:    P18V00001902 na profilu zadavatele  
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
Forma zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 31 a § 6  

zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „Zákon“) 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jihomoravský kraj 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 
IČO: 70888337 
(dále jen „zadavatel“) 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 115288/2018 
Sp. zn.: S-JMK  113960/2017 ORR 
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Keprt 
Telefon: 541 651 325 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 8.08.2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

 
Na základě dotazu jednoho z účastníků Vám poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
 
 
 
Dotazy účastníka: 
 

Dobrý den, 

v příloze zasílám doplňující dotazy k Zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
Webová aplikace, zadávanou podle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „veřejná zakázka“). 

Prosím o potvrzení přijetí e-mailu a pro zaslaní odpovědí ve lhůtě stanovené ve výzvě k podávání 
nabídek. 

Žádost o doplňující informace k Zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

Webová aplikace, zadávanou podle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „veřejná zakázka“)  

1. Dle Přílohy č. 2 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku malého rozsahu, odstavec III., 

bod 3a: Prosím specifikujte rozsah dat, které v rámci plnění zakázky bude mít Dodavatel 

povinnost zadat do systému, tj. ideálně specifikujte 

a. Počet a rozsah XML souborů pro import 

i. Počet XML souborů 

ii. Počet záznamů v XML souboru 

iii. Počet sloupců/kategorií v XML souboru 

iv. Průměrný počet fotografií pro jednotlivý záznam v XML souboru, které bude 

nutné ručně nahrát do systému 

Pokud je součástí Dodání i ruční zadání obsahu mimo import XML souborů, prosím 

specifikujte následující: 

b. Body zájmu mimo XML soubory 

i. Počet bodů zájmu 

ii. Průměrný počet fotografií ke každému bodu zájmu 

iii. V jakém formátu bude zdroj dat včetně adresy/souřadnice místa 

c. Trasy mimo XML soubory 

i. Počet tras 

ii. Průměrný počet fotografií ke každé trase 

iii. V jakém formátu bude zdroj dat včetně dat nutných pro zavedení trasy do 

mapy 

d. Jiný typ obsahu mimo XML soubory 

i. Počet záznamů 

ii. Průměrný počet fotografií ke každému záznamu 

iii. V jakém formátu bude zdroj dat včetně dat nutných pro zavedení záznamu do 

mapy 



 

 

Dále specifikujte, v jakém formátu budou dodány texty pro překlad, resp. jaké bude členění 

nebo struktura dat pro překlad: 

 

a. Počet a typ souborů, které budou obsahovat data k překladu  

  

2. Dle Přílohy č. 2 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku malého rozsahu, odstavec III., 

bod 4.4 a: Prosím specifikujte počet a rozsah Informačních stránek, které v rámci plnění 

zakázky bude mít Dodavatel povinnost vytvořit. 

 

3. Dle Přílohy č. 2 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku malého rozsahu, odstavec III., 

bod 4.10 d: Prosím specifikujte databanky, které v rámci plnění zakázky bude mít Dodavatel 

povinnost propojit s redakčním systémem, tj. ideálně specifikujte 

a. Počet databank 

b. Pro každou databanku uveďte její datovou strukturu 

 
 
Odpověď zadavatele na dotazy účastníka: 

Zadavatel sděluje, že požaduje po účastnících výběrového řízení podat nabídku vč. cenové nabídky na 
předmětnou zakázku v rozsahu a detailech, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci zakázky malého 
rozsahu s názvem „Webová aplikace“ zadávané v souvislosti s realizací projektu „Poznejte kulturní a 
přírodní dědictví příhraničního regionu na Evropském zeleném pásu podél Železné opony na kole“ 
(ATCZ74, akronym: „Kultura a příroda na Zeleném pásu“) v rámci programu Interreg V-A Rakousko-
Česká republika pro období 2014-2020. Veškeré potřebné informace pro podání nabídky účastníků 
jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 
 

 
 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
 
 
 
 
 
 
 

Otisk razítka 

 


		2018-08-09T12:08:56+0000
	Not specified




